
2026.4月～新バスルート　２号車

２号車月A迎
え

２号車月C迎え・
A帰り

２号車月C帰
り

２号車月B
迎え

２号車月B
帰り

２号車火A
迎え

２号車火C迎え・
A帰り

２号車火C
帰り

２号車火B
迎え

２号車火B
帰り

２号車水A
迎え

２号車水C
迎え・A帰り

２号車水C
帰り

２号車水B
迎え

２号車水B
帰り

停留所名 到着時刻 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 停留所名 到着時刻

西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 13:32 16:06 18:40 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ　宮崎 14:51 17:30 西日本ｽｲﾐﾝｸｲｵﾝﾓｰﾙ　宮崎 13:28 16:03 18:40 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:48 17:30 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 13:30 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:05 18:40 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:50 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 17:30

日平ﾊﾞｽ停 13:52 16:26 19:00 日平ﾊﾞｽ停 15:11 17:50 日平入口ﾊﾞｽ停 13:48 16:23 19:00 日平ﾊﾞｽ停 15:08 17:50 ﾆｭｰﾀｳﾝ古谷ｽﾄｱｰ 13:50 ﾆｭｰﾀｳﾝ古谷ｽﾄｱｰ 16:25 19:00 日平入口ﾊﾞｽ停 15:10 日平入口ﾊﾞｽ停 17:54

湘桜台南 13:53 16:27 19:01 湘桜台南 15:12 17:51 湘桜台南 13:49 16:25 19:02 湘桜台南 15:10 17:52 ﾆｭｰﾀｳﾝ住吉北ﾊﾞｽ停 13:50 ﾆｭｰﾀｳﾝ住吉北ﾊﾞｽ停 16:25 19:00 湘桜台南 15:13 湘桜台南 17:55

湘桜台北 13:54 16:28 19:02 湘桜台北 15:13 17:52 湘桜台北 13:50 16:25 19:02 湘桜台北 15:10 17:52 宮大牧場前ﾊﾞｽ停 13:51 宮大牧場前ﾊﾞｽ停 16:26 19:01 湘桜台北 15:13 湘桜台北 17:55

住吉小ﾊﾞｽ停 13:56 16:30 19:04 住吉小ﾊﾞｽ停 15:15 17:54 住吉小ﾊﾞｽ停 13:52 16:27 19:04 住吉小ﾊﾞｽ停 15:12 17:54 住吉ﾊﾞｽ停 14:00 住吉ﾊﾞｽ停 16:35 19:10 住吉小学校ﾊﾞｽ停 15:16 住吉小学校ﾊﾞｽ停 17:57

味ふじ 13:57 16:31 19:05 味ふじ 15:16 17:55 味ふじ 13:53 16:28 19:05 味ふじ 15:13 17:55 日大高校前ﾊﾞｽ停 14:02 日大高校前ﾊﾞｽ停 16:37 19:12 広原ﾛｰｿﾝ 15:18 広原ﾛｰｿﾝ 17:58

ﾛｰｿﾝ広原 13:57 16:31 19:05 ﾛｰｿﾝ広原 15:16 17:55 ﾛｰｿﾝ広原 13:53 16:28 19:05 ﾛｰｿﾝ広原 15:13 17:55 宮田ﾊﾞｽ停 14:04 宮田ﾊﾞｽ停 16:39 19:14 広原ﾊﾞｽ停 15:18 広原ﾊﾞｽ停 17:58

広原ﾊﾞｽ停 13:58 16:32 19:06 広原ﾊﾞｽ停 15:17 17:56 広原ﾊﾞｽ停 13:54 16:29 19:06 広原ﾊﾞｽ停 15:14 17:56 ひなた保育園 14:07 ﾃﾙ新名爪入口 16:40 19:15 住吉電気横 15:19 住吉電気横 17:59

住吉電気 14:01 16:35 19:09 住吉電気 15:20 17:59 住吉電気 13:57 16:32 19:09 住吉電気 15:17 17:59 新名爪ﾊﾞｽ停 16:40 19:15 住吉ﾊﾞｽ停 15:20 住吉ﾊﾞｽ停 18:00

住吉ﾊﾞｽ停 14:04 16:38 19:12 住吉ﾊﾞｽ停 15:23 18:02 住吉ﾊﾞｽ停 14:00 16:35 19:12 住吉ﾊﾞｽ停 15:20 18:02 住吉南保育園 16:40 19:15 日大高校前ﾊﾞｽ停 15:22 日大高校前ﾊﾞｽ停 18:02

日大高校前ﾊﾞｽ停 14:06 16:40 19:14 日大高校前ﾊﾞｽ停 15:25 18:04 日大高校前ﾊﾞｽ停 14:02 16:37 19:14 日大高校前ﾊﾞｽ停 15:22 18:04 さいとう酒店向い側 16:40 19:15 宮田ﾊﾞｽ停 15:24 宮田ﾊﾞｽ停 18:04

宮田ﾊﾞｽ停 14:08 16:42 19:16 宮田ﾊﾞｽ停 15:27 18:06 宮田ﾊﾞｽ停 14:04 16:39 19:16 宮田ﾊﾞｽ停 15:24 18:06 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 16:40 19:15 ひなた保育園 15:27 ひなた保育園 18:07

ﾃﾙ新名爪入口 14:09 16:43 19:17 ﾃﾙ新名爪入口 15:28 18:07 ﾃﾙ新名爪入口 14:05 16:40 19:17 ﾃﾙ新名爪入口 15:25 18:07 団地入口ﾊﾞｽ停 14:08 団地入口ﾊﾞｽ停 16:43 19:18 団地入口ﾊﾞｽ停 15:28 団地入口ﾊﾞｽ停 18:08

新名爪ﾊﾞｽ停 14:10 16:44 19:18 新名爪ﾊﾞｽ停 15:29 18:08 新名爪ﾊﾞｽ停 14:06 16:41 19:18 新名爪ﾊﾞｽ停 15:26 18:08 AB団地英会話前 14:10 AB団地英会話前 16:45 19:20 AB団地英会話前 15:30 AB団地英会話前 18:10

住吉南保育園入口 14:10 16:44 19:18 住吉南保育園入口 15:29 18:08 住吉南保育園入口 14:06 16:41 19:18 住吉南保育園入口 15:26 18:08 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 14:14 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 16:49 19:24 藤本病院裏 15:34 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 18:14

さいとう酒店向い側 14:11 16:45 19:19 さいとう酒店向い側 15:30 18:09 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 14:07 16:42 19:19 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 15:27 18:09 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 14:15 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 16:50 19:25 中花ｹ島町ﾊﾞｽ停 15:34 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 18:15

蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 14:11 16:45 19:19 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 15:30 18:09 団地入口ﾊﾞｽ停 14:08 16:43 19:20 団地入口ﾊﾞｽ停 15:28 18:10 雁ｹ音公園 14:17 雁ｹ音公園 16:52 19:27 花ｹ島ﾊﾞｽ停 15:34 雁ｹ音公園 18:17

団地入口ﾊﾞｽ停 14:12 16:46 19:20 団地入口ﾊﾞｽ停 15:31 18:10 AB団地英会話前 14:10 16:45 19:22 AB団地英会話前 15:30 18:12 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 14:17 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 16:52 19:27 東大宮小正門前 15:38 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 18:17

北花ｹ島ﾊﾞｽ停 14:13 16:47 19:20 北花ｹ島ﾊﾞｽ停 15:32 18:11 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 14:14 16:49 19:26 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 15:34 18:16 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 14:18 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 16:53 19:28 作整形病院横 15:38 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 18:18

藤本病院 14:17 16:51 19:21 藤本病院 15:36 18:15 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 14:15 16:50 19:27 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 15:35 18:17 江田原ふれあい広場バス停 14:27 江田原ふれあい広場バス停 17:02 19:30 西田橋 15:39 西田橋 18:19

桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 14:18 16:52 19:22 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 15:37 18:16 雁ｹ音公園 14:16 16:51 19:28 雁ｹ音公園 15:36 18:18 江田原ﾊﾞｽ停 14:28 江田原ﾊﾞｽ停 17:03 19:30 笹原ﾊﾞｽ停 15:40 笹原ﾊﾞｽ停 18:20

ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 14:19 16:53 19:23 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 15:38 18:17 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 14:17 16:52 19:29 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 15:37 18:19 稲荷田ﾊﾞｽ停 14:29 稲荷田ﾊﾞｽ停 17:04 19:30 大将堀ﾊﾞｽ停 15:41 大将堀ﾊﾞｽ停 18:21

雁ｹ音公園 14:19 16:53 19:24 雁ｹ音公園 15:38 18:17 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 14:18 16:53 19:30 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 15:38 18:20 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:40 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 17:15 19:30 育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 15:43 育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 18:23

雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 14:21 16:55 19:25 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 15:40 18:19 西田橋 14:19 16:54 19:30 西田橋 15:39 18:21 江田原ふれあい広場バス停 15:47 江田原ふれあい広場バス停 18:27

ﾓｲｽﾁｰﾇ雁ヶ音 14:22 16:56 19:26 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 15:41 18:20 笹原ﾊﾞｽ停 14:20 16:55 19:30 笹原ﾊﾞｽ停 15:40 18:22 江田原ﾊﾞｽ停 15:48 江田原ﾊﾞｽ停 18:28

江田原ふれあい広場ﾊﾞｽ停 14:27 17:03 19:26 西田橋 15:42 18:21 大将堀ﾊﾞｽ停 14:21 16:56 19:30 大将堀ﾊﾞｽ停 15:41 18:23 稲荷田ﾊﾞｽ停 15:49 稲荷田ﾊﾞｽ停 18:29

江田原ﾊﾞｽ停 14:28 17:03 19:26 笹原ﾊﾞｽ停 15:43 18:22 育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 14:23 16:58 19:30 育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 15:43 18:25 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:00 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 18:32

稲荷田ﾊﾞｽ停 14:29 17:03 19:27 大将堀ﾊﾞｽ停 15:44 18:23 江田原ふれあい広場バス停 14:27 17:02 19:30 江田原ふれあい広場バス停 15:47 18:29

西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:40 17:15 19:30 育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 15:46 18:25 江田原ﾊﾞｽ停 14:28 17:03 19:30 江田原ﾊﾞｽ停 15:48 18:30

江田原ふれあい広場ﾊﾞｽ停 15:48 18:27 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:40 17:15 19:30 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:00 18:34

江田原ﾊﾞｽ停 15:49 18:28

稲荷田ﾊﾞｽ停 15:49 18:28

西日本ｽｲﾐﾝｸﾞ    ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:00 18:29



2026.4月～新バスルート　２号車

２号車木A迎え
２号車木C迎え・

A帰り ２号車木C帰り
２号車木B
迎え

２号車木B
帰り

２号車金A迎
え

２号車金C迎え・
A帰り

２号車金C帰
り

２号車金B
迎え

２号車金B
帰り

２号車土M
２迎え

２号車土
M2帰り

２号車土A
迎え

２号車土A
帰り

２号車土B
迎え

２号車土B
帰り

停留所名 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻 停留所名 到着時刻 到着時刻

西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 13:28 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:03 18:40 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:48 17:30 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 13:31 16:06 18:40 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:50 17:30 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 09:24 12:00 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 13:30 16:15 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:42 17:30

ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 14:30 日平入口ﾊﾞｽ停 16:24 19:01 日平入口ﾊﾞｽ停 15:09 17:51 ﾆｭｰﾀｳﾝ古谷ｽﾄｱｰ 13:51 16:26 19:00 江川ﾌﾞﾛｯｸ横 ↓ 17:43 日平ﾊﾞｽ停 09:44 12:20 平原近隣公園ﾊﾞｽ停 13:45 16:30 東小学校前ﾊﾞｽ停 14:57 17:45

西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:40 湘桜台南 16:25 19:02 湘桜台南 15:10 17:52 ﾆｭｰﾀｳﾝ住吉北ﾊﾞｽ停 13:51 16:26 19:00 日平ﾊﾞｽ停 15:10 17:50 湘桜台南 09:46 12:22 大島入口ﾊﾞｽ停 13:46 16:31 下村角ﾊﾞｽ停 14:58 17:46

湘桜台北 16:25 19:02 湘桜台北 15:10 17:52 宮大牧場前ﾊﾞｽ停 13:52 16:27 19:01 湘桜台南 15:12 17:52 湘桜台北 09:46 12:22 波島一丁目ﾊﾞｽ停 13:47 16:32 日平ﾊﾞｽ停 15:09 17:57

住吉小ﾊﾞｽ停 16:27 19:04 住吉小ﾊﾞｽ停 15:12 17:54 住吉ﾊﾞｽ停 14:01 16:36 19:10 湘桜台北 15:12 17:52 住吉小ﾊﾞｽ停 09:48 12:24 波島二丁目ﾊﾞｽ停 13:48 16:33 湘桜台南 15:10 17:58

味ふじ 16:28 19:05 味ふじ 15:13 17:55 日大高校前ﾊﾞｽ停 14:03 16:38 19:12 住吉小ﾊﾞｽ停 15:14 17:54 ﾛｰｿﾝ広原 09:49 12:25 東小学校ﾊﾞｽ停 13:50 16:35 湘桜台北 15:11 17:59

ﾛｰｿﾝ広原 16:28 19:05 ﾛｰｿﾝ広原 15:13 17:55 宮田ﾊﾞｽ停 14:05 16:40 19:14 味ふじ 15:15 17:55 広原ﾊﾞｽ停 09:50 12:26 下村角ﾊﾞｽ停 13:52 16:37 住吉小ｸﾞﾗﾝﾄﾞ側 15:13 18:01

広原ﾊﾞｽ停 16:29 19:06 広原ﾊﾞｽ停 15:14 17:56 ﾃﾙ新名爪入口 14:06 16:41 19:15 ﾛｰｿﾝ広原 15:15 17:55 住吉電気 09:53 12:29 住吉ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ横 14:02 16:47 日大高校正門前ﾊﾞｽ停 15:17 18:05

住吉電気 16:32 19:09 住吉電気 15:17 17:59 新名爪ﾊﾞｽ停 14:07 16:42 19:16 広原ﾊﾞｽ停 15:16 17:56 ﾆｭｰﾀｳﾝ古谷ｽﾄｱｰ 09:58 12:34 住吉ﾊﾞｽ停 14:05 16:50 住吉ﾊﾞｽ停 15:21 18:09

住吉ﾊﾞｽ停 16:35 19:12 住吉ﾊﾞｽ停 15:20 18:02 住吉南保育園入口 14:07 16:42 19:16 住吉電気 15:19 17:59 ﾆｭｰﾀｳﾝ住吉北ﾊﾞｽ停 09:58 12:34 日大高校前ﾊﾞｽ停 14:07 16:52 ﾆｭｰﾀｳﾝふるやｽﾄｱ 15:24 18:12

日大高校前ﾊﾞｽ停 16:37 19:14 日大高校前ﾊﾞｽ停 15:22 18:04 さいとう酒店向側 14:08 16:43 19:17 住吉ﾊﾞｽ停 15:22 18:02 宮大牧場前ﾊﾞｽ停 09:59 12:35 宮田ﾊﾞｽ停 14:09 16:54 村角 病院前ﾊﾞｽ停 15:33 18:21

宮田ﾊﾞｽ停 16:39 19:16 宮田ﾊﾞｽ停 15:24 18:06 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 14:08 16:43 19:17 日大高校前ﾊﾞｽ停 15:24 18:04 住吉ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ横 10:01 12:37 ﾃﾙ新名爪入口 14:10 16:55 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 15:35 18:23

ﾃﾙ新名爪入口 16:40 19:17 ﾃﾙ新名爪入口 15:25 18:07 団地入口ﾊﾞｽ停 14:09 16:44 19:18 宮田ﾊﾞｽ停 15:26 18:06 住吉ﾊﾞｽ停 10:04 12:40 新名爪ﾊﾞｽ停 14:11 16:56 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 15:36 18:24

新名爪ﾊﾞｽ停 16:41 19:18 新名爪ﾊﾞｽ停 15:26 18:08 北花ｹ島ﾊﾞｽ停 14:11 16:46 19:20 ﾃﾙ新名爪入口 15:27 18:07 日大高校前ﾊﾞｽ停 10:06 12:42 住吉南保育園入口 14:11 16:56 雁ｹ音公園 15:37 18:25

住吉南保育園入口 16:41 19:18 住吉南保育園入口 15:26 18:08 藤本病院 14:14 16:49 19:23 新名爪ﾊﾞｽ停 15:28 18:08 宮田ﾊﾞｽ停 10:08 12:44 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 14:12 16:57 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 15:38 18:26

蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 16:42 19:19 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 15:27 18:09 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 14:15 16:50 19:24 住吉南保育園入口 15:28 18:08 萩崎ﾊﾞｽ停 ↓ 13:00 団地入口ﾊﾞｽ停 14:13 16:58 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 15:39 18:27

団地入口ﾊﾞｽ停 16:43 19:20 団地入口ﾊﾞｽ停 15:28 18:10 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 14:16 16:51 19:25 蓮ヶ池ﾊﾞｽ停 15:29 18:09 高鍋信用金庫  大島店 ↓ 13:09 AB団地 英会話前 14:14 16:59 萩崎ﾊﾞｽ停 15:42 18:30

AB団地 英会話前 16:45 19:22 AB団地 英会話前 15:30 18:12 雁ｹ音公園 14:18 16:53 19:27 団地入口ﾊﾞｽ停 15:30 18:10 焼肉八八前 ↓ 13:11 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 14:19 17:04 高鍋信用金庫 大島店 15:43 18:31

桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 16:49 19:26 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 15:34 18:16 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 14:18 16:53 19:27 AB団地 英会話前 15:32 18:12 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 10:30 13:16 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 14:20 17:05 焼肉八八 15:45 18:33

ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 16:50 19:27 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 15:35 18:17 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 14:19 16:54 19:28 桜町ﾀｲﾖｰ裏 東 15:36 18:16 雁ｹ音公園 14:21 17:06 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:00 18:48

雁ｹ音公園 16:51 19:28 雁ｹ音公園 15:36 18:18
江田原ふれあい広場バス

停
14:27 17:02 19:30 ﾋﾟｱﾈｯﾄ桜 15:37 18:17 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 14:22 17:07

雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 16:52 19:29 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 15:37 18:19 江田原ﾊﾞｽ停 14:28 17:03 19:30 雁ｹ音公園 15:38 18:18 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 14:22 17:07

ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 16:53 19:30 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 15:38 18:20 稲荷田ﾊﾞｽ停 14:29 17:04 19:30 雁ｹ音団地入口ﾊﾞｽ停 15:39 18:19 大島町萩崎ﾊﾞｽ停 14:24 17:09

西田橋 16:54 19:30 西田橋 ↓ 18:21 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:40 17:15 19:30 ﾓｲｽﾃｨｰﾇ雁ｹ音 15:40 18:20 高鍋信用金庫 大島店 14:24 17:09

笹原ﾊﾞｽ停 16:55 19:30 笹原ﾊﾞｽ停 ↓ 18:22
江田原ふれあい広場バス

停
15:47 18:27 焼肉八八前 14:25 17:10

大将堀ﾊﾞｽ停 16:56 19:30 大将堀ﾊﾞｽ停 ↓ 18:23 江田原ﾊﾞｽ停 15:48 18:28 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 14:40 17:25

育成牧場ﾊﾞｽ停 16:57 19:30 育成牧場ﾊﾞｽ停 ↓ 18:24 稲荷田ﾊﾞｽ停 15:49 18:29

育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 16:58 19:30 育成牧場ｷﾘｽﾄ教会 ↓ 18:25 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:00 18:34

江田原ふれあい広場バス

停
17:02 19:30

江田原ふれあい広場バス

停
15:47 18:29

江田原ﾊﾞｽ停 17:03 19:30 江田原ﾊﾞｽ停 15:48 18:30

稲荷田ﾊﾞｽ停 17:04 19:31 稲荷田ﾊﾞｽ停 15:49 18:31

西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 17:15 19:30 西日本ｽｲﾐﾝｸﾞｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎 16:00 18:34


